[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского сельского поселения

Успенского района
28 сессия
РЕШЕНИЕ
«25 » августа  2021 года

 № 89
село Трехсельское
О признании утратившими силу решения № 155 от 12 декабря 2017 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения муниципальных правовых актов Трехсельского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района, Совет Трехсельского сельского поселения Успенского района, р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:

           - решение Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района № 155  от 12 декабря 2017 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» с изменениями и дополнениями;

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Трехсельского сельского поселения Успенского района Т.И. Калза.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района

  Т.И. Калза